debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el veinte de 

Noviembre del dos mil dos.- CLÁUSULA TERCERA.- CESIÓN DE 

PARTICIPACIÓN.- La Junta General Extraordinaria Universal de socios 

celebrada el catorce de Febrero del dos mil cinco por unanimidad sé resolvió 

aprobar la cesión de ciento treinta y cinco ( 135 ) participaciones sociales de 

UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 1.00 ) 

cada una de la siguiente manera: ele oe e a e le le e ale ole de ode ode le le a a e le le ade de a e a e o e 

CEDENTE CESIONARIO VALOR PARTICIPACIÓN 

Alftedo Mora Alarcón Adolfo Enrique Brinkmann Boloña 45 45.00

[...]

aprobaron por unanimidad la cesión de las participaciones a favor del 

Cesionario, así como el certificado del gerente.- Usted Señor Notario se 

servirá agregar las de mas cláusulas de estilo para el perfeccionamiento de la 

presente.- ( firmado ) Doctor Juan José Salgado, abogado con matrícula 

profesional número cinco mil ciento cincuenta y ocho ( N* 5158 >) del 

Colegio de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE 

LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, 

leída que les fue a los comparecientes por mí el Notario en alta y clara voz, 

se afirman y ratifican en su contenido y para constancia de ello firman